
Saturdayレース スカル選手権競漕成績 2020/8/29

ﾚｰｽ
No

発艇
時刻

種目 ﾚｰﾝ クルー名 着順 備考

1
選手権の部 男子 2

1 1× 3
タイムトライアル 4

5
1

選手権の部 女子 2
2 1× 3

タイムトライアル 4
5
1

小学生女子 2 安田（米漕クJr） 4 8 22 22 4 19 13
3 1× 3 熊田（鳥取Jr） 2 6 12 50 3 10 21

１回戦 4 伊田（米漕クJr） 3 6 27 01 3 13 70
5 影山（米漕クJr） 1 6 03 94 3 07 01
1

小学生男子 2
4 1× 3 石破（米漕クJr） 1 7 22 46 3 58 17

１回戦 4 山中（米漕クJr） 2 7 28 15 4 02 82
5
1

選手権の部 女子 2 米子東高 3 6 07 51
5 2× 3 鳥取大学Ａ 2 5 15 24 500m計測不能

予選1組 4 鳥取商業高校 1 5 00 17
5
1

選手権の部 女子 2 米子南高 3 5 27 05
6 2× 3 米子漕艇クラブ 1 4 29 65 500m計測不能

予選2組 4 鳥取ジュニアRC 2 4 49 91
5
1

選手権の部 男子 2 鳥取城北 1 4 03 51 1 59 04
7 2× 3 鳥取湖陵OB 2 4 17 65 2 06 39

予選1組 4 鳥取商Ｂ 4 4 52 42 2 25 40
5 米子東高 3 4 42 34 2 25 64
1

選手権の部 男子 2 鳥取大学Ｂ 2 4 17 95 2 08 31
8 2× 3 鳥取大学Ａ 1 4 10 17 2 05 03

予選2組 4 鳥取商Ａ 3 4 34 19 2 23 80
5
1

小中学生(500m) 2 松本（米漕クJr） 1 3 09 99
9 女子1× 3 坂田（米漕クJr） 2 3 29 18 500m

１回戦 4 遠藤（米漕クJr） 4 3 58 19
5 下山（米漕クJr） 3 3 34 37

500ｍ
タイム

13:00

13:08

13:20

13:30

13:38

13:46

ゴール
タイム

14:10

14:02

13:54

別紙

別紙



Saturdayレース スカル選手権競漕成績 2020/8/29

ﾚｰｽ
No

発艇
時刻

種目 ﾚｰﾝ クルー名 着順 備考
500ｍ
タイム

ゴール
タイム

1
オープン(500m) 2 鳥取商高（男） 2 2 20 78

10 男女4×＋ 3 米子東高 1 2 19 62 500m
１回戦 4 鳥取商高（女） 3 2 37 29

5
1 橋本（米漕クJr） 2 3 37 93

小中学生(500m) 2 小田（米漕クJr） 1 3 36 89
11 男子1× 3 長谷川（米漕クJr） 3 3 50 30 500m

１回戦 4 田中（米漕クJr） 4 4 04 24
5 安田（米漕クJr） 5 5 04 19
1

選手権の部 男子 2 橋本（米漕クJr） 4 4 48 02 2 19 32
12 1× 3 牧山（米子東Ａ） 2 4 21 56 2 11 92

セミファイナル1組 4 野口（米漕ク） 1 4 09 99 2 04 40
5 大畑（鳥取JrＡ） 3 4 33 27 2 12 88
1

選手権の部 男子 2 井上大誠（米子工Ｃ） 4 4 44 51 2 20 14
13 1× 3 斉木（米漕ク） 3 4 25 56 2 08 78

セミファイナル2組 4 金澤（米子工Ａ） 1 4 09 43 2 02 23
5 佐々木（米漕クJr） 2 4 19 79 2 09 36
1

選手権の部 女子 2 齋木（米子西C） 4 5 30 05 2 38 63
14 1× 3 三中（鳥取城北） 3 5 08 75 2 31 24

セミファイナル1組 4 中井（米子西A） 1 4 43 17 2 14 56
5 浜崎（米子南） 2 4 51 21 2 21 07
1

選手権の部 女子 2 宮長（お茶の水女子大） 4 5 15 37 2 37 27
15 1× 3 舩澤（米漕クJr） 2 5 03 30 2 33 99

セミファイナル2組 4 杉原（米子西B） 1 4 57 72 2 26 10
5 石倉（米漕クJr） 3 5 11 73 2 39 76
1

選手権の部 男子 2 岡本（鳥取JrＣ） 棄権
16 1× 3 麻木（鳥商Ａ） 1 5 35 20 2 50 80

Fファイナル 4 澄川（鳥取JrＤ） 2 5 39 19 3 03 38
5
1

選手権の部 女子 2
17 1× 3 小林（米子南） 2 6 48 11 3 31 80

Eファイナル 4 松田（境高校） 1 6 28 03 3 10 02
5
1

選手権の部 男子 2 塩見（米子東Ｂ） 2 5 02 19 2 34 26
18 1× 3 小谷（鳥取城北） 1 4 54 08 2 26 50

Eファイナル 4 中村（鳥取城北） 3 5 02 79 2 33 75
5

14:54

14:46

14:38

14:30

14:20

15:10

15:02

15:26

15:18



Saturdayレース スカル選手権競漕成績 2020/8/29

ﾚｰｽ
No

発艇
時刻

種目 ﾚｰﾝ クルー名 着順 備考
500ｍ
タイム

ゴール
タイム

1
選手権の部 女子 2 金山（米子南） 3 5 23 74 2 41 48

19 1× 3 奥村（鳥取大Ｃ） 2 5 13 53 2 37 09
Dファイナル 4 深田（米子南） 1 5 12 56 2 37 65

5 橋本愛（鳥商ＡＣ 4 5 27 73 2 41 95
1

選手権の部 男子 2 金谷（鳥取JrＢ） 3 4 49 50 2 23 01
20 1× 3 菱谷（米漕ク） 1 4 39 49 2 16 21

Dファイナル 4 亀川（鳥商Ａ） 2 4 48 33 2 19 89
5 篠村嘉弥（米子工Ｂ） 4 4 51 28 2 23 96
1

選手権の部 女子 2 橋本光（鳥商Ｂ） 4 5 32 18 2 52 42
21 1× 3 渡部夏海（米子工） 3 5 18 06 2 40 52

Cファイナル 4 長谷川（米子南） 1 5 05 39 2 38 37
5 澤井（鳥取大Ｂ） 2 5 08 40 2 39 10
1

選手権の部 男子 2 石川（鳥取大Ａ） 3 4 33 89 2 16 21
22 1× 3 江原康心（米子工Ｄ） 4 4 34 67 2 12 15

Cファイナル 4 小林（鳥取大Ｂ） 2 4 32 84 2 11 84
5 内海（鳥取大Ｃ） 1 4 18 48 2 06 59
1

小学生女子 2 伊田（米漕クJr） 3 5 51 25 2 55 69 総合３位
23 1× 3 安田（米漕クJr） 4 7 08 15 3 37 00

２回戦 4 影山（米漕クJr） 2 5 39 07 3 00 39 総合１位
5 熊田（鳥取Jr） 1 5 31 51 2 56 16 総合２位
1

小学生男子 2
24 1× 3 山中（米漕クJr） 2 6 05 08 3 03 55 総合２位

２回戦 4 石破（米漕クJr） 1 6 03 08 3 01 20 総合１位
5
1

選手権の部 女子 2 米子東高 2 5 34 72 2 44 91
25 2× 3 米子南高 1 5 11 42 2 33 50

B決勝 4
5
1

選手権の部 女子 2 鳥取大学Ａ 3 4 50 18 2 19 77 3位
26 2× 3 鳥取ジュニアRC 2 4 39 69 2 15 41 2位

A決勝 4 米子漕艇クラブ 1 4 16 03 2 03 10 1位
5 鳥取商業高校 4 4 53 88 2 27 17
1

選手権の部 男子 2 鳥取商Ｂ 棄権
27 2× 3 鳥取商Ａ 2 4 17 25 2 08 47

B決勝 4 鳥取大学Ｂ 1 4 11 30 2 02 48
5 米子東高 3 4 23 49 2 13 88

16:44

15:42

15:34

16:36

15:58

15:50

16:28

16:20

16:10



Saturdayレース スカル選手権競漕成績 2020/8/29

ﾚｰｽ
No

発艇
時刻

種目 ﾚｰﾝ クルー名 着順 備考
500ｍ
タイム

ゴール
タイム

1
選手権の部 男子 2 鳥取湖陵OB 3 4 06 79 2 03 47 3位

28 2× 3 鳥取城北 1 3 51 42 1 53 90 1位
A決勝 4 鳥取大学Ａ 2 3 57 70 1 55 72 2位

5
1

小中学生(500m) 2 坂田（米漕クJr） 2 2 56 11 総合２位
29 女子1× 3 下山（米漕クJr） 3 3 13 51 総合３位

２回戦 4 松本（米漕クJr） 1 2 45 44 総合１位
5 遠藤（米漕クJr） 棄権
1

オープン(500m) 2 鳥取商高（女） 3 2 28 18
30 男女4×＋ 3 鳥取商高（男） 2 2 11 86 500m

２回戦 4 米子東高 1 2 07 11
5
1 長谷川（米漕クJr） 5 4 11 62

小中学生(500m) 2 安田（米漕クJr） 4 3 54 38
31 男子1× 3 田中（米漕クJr） 3 3 27 03 総合３位

２回戦 4 橋本（米漕クJr） 1 2 40 76 総合１位
5 小田（米漕クJr） 2 2 47 13 総合２位
1

選手権の部 男子 2 橋本（米漕クJr） 4 4 31 76 2 02 75
32 1× 3 大畑（鳥取JrＡ） 2 4 07 12 2 14 20

Bファイナル 4 斉木（米漕ク） 1 4 02 12 1 57 92
5 井上大誠（米子工Ｃ） 3 4 10 66 2 05 46
1

選手権の部 女子 2 齋木（米子西C） 3 4 44 85 2 16 75
33 1× 3 石倉（米漕クJr） 1 4 38 33 2 18 34

Bファイナル 4 三中（鳥取城北） 棄権
5 宮長（お茶の水女子大） 2 4 43 41 2 19 94
1

選手権の部 男子 2 牧山（米子東Ａ） 3 3 54 20 1 57 00 3位
34 1× 3 野口（米漕ク） 1 3 42 67 1 49 78 1位

Aファイナル 4 金澤（米子工Ａ） 2 3 46 75 1 50 91 2位
5 佐々木（米漕クJr） 4 3 59 38 1 57 63
1

選手権の部 女子 2 舩澤（米漕クJr） 4 4 30 68 2 10 95
35 1× 3 浜崎（米子南） 3 4 21 78 2 08 60 3位

Aファイナル 4 中井（米子西A） 2 4 16 46 2 05 68 2位
5 杉原（米子西B） 1 4 13 33 2 05 28 1位

17:28

17:36

17:44

17:52

16:52

17:00

17:10

17:20


