

スカル選手権競漕成績

レース No	発艇 時刻	種目	レーン	クルー名	着順	ゴール タイム	500m タイム	備考
1	13:00	選手権の部 男子 1× タイムトライアル	1					
			2					
			3					
			4					
			5					
2	13:08	選手権の部 女子 1× タイムトライアル	1					
			2					
			3					
			4					
			5					
3	13:20	小学生女子 1× 1回戦	1					
			2	安田 (米漕クJr)	4	8 22 22	4 19 13	
			3	熊田 (鳥取Jr)	2	6 12 50	3 10 21	
			4	伊田 (米漕クJr)	3	6 27 01	3 13 70	
			5	影山 (米漕クJr)	1	6 03 94	3 07 01	
4	13:30	小学生男子 1× 1回戦	1					
			2					
			3	石破 (米漕クJr)	1	7 22 46	3 58 17	
			4	山中 (米漕クJr)	2	7 28 15	4 02 82	
			5					
5	13:38	選手権の部 女子 2× 予選1組	1					
			2	米子東高	3	6 07 51		
			3	鳥取大学A	2	5 15 24		500m計測不能
			4	鳥取商業高校	1	5 00 17		
			5					
6	13:46	選手権の部 女子 2× 予選2組	1					
			2	米子南高	3	5 27 05		
			3	米子漕艇クラブ	1	4 29 65		500m計測不能
			4	鳥取ジュニアRC	2	4 49 91		
			5					
7	13:54	選手権の部 男子 2× 予選1組	1					
			2	鳥取城北	1	4 03 51	1 59 04	
			3	鳥取湖陵OB	2	4 17 65	2 06 39	
			4	鳥取商B	4	4 52 42	2 25 40	
			5	米子東高	3	4 42 34	2 25 64	
8	14:02	選手権の部 男子 2× 予選2組	1					
			2	鳥取大学B	2	4 17 95	2 08 31	
			3	鳥取大学A	1	4 10 17	2 05 03	
			4	鳥取商A	3	4 34 19	2 23 80	
			5					
9	14:10	小中学生(500m) 女子1× 1回戦	1					
			2	松本 (米漕クJr)	1	3 09 99		
			3	坂田 (米漕クJr)	2	3 29 18		500m
			4	遠藤 (米漕クJr)	4	3 58 19		
			5	下山 (米漕クJr)	3	3 34 37		

レース No	発艇 時刻	種目	レーン	クルー名	着順	ゴール タイム	500m タイム	備考
10	14:20	オープン(500m) 男女4×+ 1回戦	1					
			2	鳥取商高(男)	2	2 20 78		
			3	米子東高	1	2 19 62		500m
			4	鳥取商高(女)	3	2 37 29		
			5					
11	14:30	小中学生(500m) 男子1× 1回戦	1	橋本(米漕クJr)	2	3 37 93		
			2	小田(米漕クJr)	1	3 36 89		
			3	長谷川(米漕クJr)	3	3 50 30		500m
			4	田中(米漕クJr)	4	4 04 24		
			5	安田(米漕クJr)	5	5 04 19		
12	14:38	選手権の部 男子 1× セミファイナル1組	1					
			2	橋本(米漕クJr)	4	4 48 02	2 19 32	
			3	牧山(米子東A)	2	4 21 56	2 11 92	
			4	野口(米漕ク)	1	4 09 99	2 04 40	
			5	大畠(鳥取JrA)	3	4 33 27	2 12 88	
13	14:46	選手権の部 男子 1× セミファイナル2組	1					
			2	井上大誠(米子工C)	4	4 44 51	2 20 14	
			3	斎木(米漕ク)	3	4 25 56	2 08 78	
			4	金澤(米子工A)	1	4 09 43	2 02 23	
			5	佐々木(米漕クJr)	2	4 19 79	2 09 36	
14	14:54	選手権の部 女子 1× セミファイナル1組	1					
			2	斎木(米子西C)	4	5 30 05	2 38 63	
			3	三中(鳥取城北)	3	5 08 75	2 31 24	
			4	中井(米子西A)	1	4 43 17	2 14 56	
			5	浜崎(米子南)	2	4 51 21	2 21 07	
15	15:02	選手権の部 女子 1× セミファイナル2組	1					
			2	宮長(お茶の水女子大)	4	5 15 37	2 37 27	
			3	船澤(米漕クJr)	2	5 03 30	2 33 99	
			4	杉原(米子西B)	1	4 57 72	2 26 10	
			5	石倉(米漕クJr)	3	5 11 73	2 39 76	
16	15:10	選手権の部 男子 1× Fファイナル	1					
			2	岡本(鳥取JrC)				棄権
			3	麻木(鳥商A)	1	5 35 20	2 50 80	
			4	澄川(鳥取JrD)	2	5 39 19	3 03 38	
			5					
17	15:18	選手権の部 女子 1× Eファイナル	1					
			2					
			3	小林(米子南)	2	6 48 11	3 31 80	
			4	松田(境高校)	1	6 28 03	3 10 02	
			5					
18	15:26	選手権の部 男子 1× Eファイナル	1					
			2	塩見(米子東B)	2	5 02 19	2 34 26	
			3	小谷(鳥取城北)	1	4 54 08	2 26 50	
			4	中村(鳥取城北)	3	5 02 79	2 33 75	
			5					

スカル選手権競漕成績

レース No	発艇 時刻	種目	レーン	クルー名	着順	ゴール タイム	500m タイム			備考
19	15:34	選手権の部 女子 1× Dファイナル	1							
			2	金山 (米子南)	3	5 23 74	2	41	48	
			3	奥村 (鳥取大C)	2	5 13 53	2	37	09	
			4	深田 (米子南)	1	5 12 56	2	37	65	
			5	橋本愛 (鳥商A C)	4	5 27 73	2	41	95	
20	15:42	選手権の部 男子 1× Dファイナル	1							
			2	金谷 (鳥取Jr B)	3	4 49 50	2	23	01	
			3	菱谷 (米漕ク)	1	4 39 49	2	16	21	
			4	亀川 (鳥商A)	2	4 48 33	2	19	89	
			5	篠村嘉弥 (米子工B)	4	4 51 28	2	23	96	
21	15:50	選手権の部 女子 1× Cファイナル	1							
			2	橋本光 (鳥商B)	4	5 32 18	2	52	42	
			3	渡部夏海 (米子工)	3	5 18 06	2	40	52	
			4	長谷川 (米子南)	1	5 05 39	2	38	37	
			5	澤井 (鳥取大B)	2	5 08 40	2	39	10	
22	15:58	選手権の部 男子 1× Cファイナル	1							
			2	石川 (鳥取大A)	3	4 33 89	2	16	21	
			3	江原康心 (米子工D)	4	4 34 67	2	12	15	
			4	小林 (鳥取大B)	2	4 32 84	2	11	84	
			5	内海 (鳥取大C)	1	4 18 48	2	06	59	
23	16:10	小学生女子 1× 2回戦	1							
			2	伊田 (米漕クJr)	3	5 51 25	2	55	69	総合3位
			3	安田 (米漕クJr)	4	7 08 15	3	37	00	
			4	影山 (米漕クJr)	2	5 39 07	3	00	39	総合1位
			5	熊田 (鳥取Jr)	1	5 31 51	2	56	16	総合2位
24	16:20	小学生男子 1× 2回戦	1							
			2							
			3	山中 (米漕クJr)	2	6 05 08	3	03	55	総合2位
			4	石破 (米漕クJr)	1	6 03 08	3	01	20	総合1位
			5							
25	16:28	選手権の部 女子 2× B決勝	1							
			2	米子東高	2	5 34 72	2	44	91	
			3	米子南高	1	5 11 42	2	33	50	
			4							
			5							
26	16:36	選手権の部 女子 2× A決勝	1							
			2	鳥取大学A	3	4 50 18	2	19	77	3位
			3	鳥取ジュニアRC	2	4 39 69	2	15	41	2位
			4	米子漕艇クラブ	1	4 16 03	2	03	10	1位
			5	鳥取商業高校	4	4 53 88	2	27	17	
27	16:44	選手権の部 男子 2× B決勝	1							
			2	鳥取商B						棄権
			3	鳥取商A	2	4 17 25	2	08	47	
			4	鳥取大学B	1	4 11 30	2	02	48	
			5	米子東高	3	4 23 49	2	13	88	

スカル選手権競漕成績

レース No	発艇 時刻	種目	レーン	クルー名	着順	ゴール タイム	500m タイム	備考
28	16:52	選手権の部 男子 2× A決勝	1					
			2	鳥取湖陵OB	3	4 06 79	2 03 47	3位
			3	鳥取城北	1	3 51 42	1 53 90	1位
			4	鳥取大学A	2	3 57 70	1 55 72	2位
			5					
29	17:00	小中学生(500m) 女子1× 2回戦	1					
			2	坂田 (米漕クJr)	2	2 56 11		総合 2位
			3	下山 (米漕クJr)	3	3 13 51		総合 3位
			4	松本 (米漕クJr)	1	2 45 44		総合 1位
			5	遠藤 (米漕クJr)				棄権
30	17:10	オープン(500m) 男女4×+ 2回戦	1					
			2	鳥取商高 (女)	3	2 28 18		
			3	鳥取商高 (男)	2	2 11 86		500m
			4	米子東高	1	2 07 11		
			5					
31	17:20	小中学生(500m) 男子1× 2回戦	1	長谷川 (米漕クJr)	5	4 11 62		
			2	安田 (米漕クJr)	4	3 54 38		
			3	田中 (米漕クJr)	3	3 27 03		総合 3位
			4	橋本 (米漕クJr)	1	2 40 76		総合 1位
			5	小田 (米漕クJr)	2	2 47 13		総合 2位
32	17:28	選手権の部 男子 1× Bファイナル	1					
			2	橋本 (米漕クJr)	4	4 31 76	2 02 75	
			3	大畠 (鳥取Jr A)	2	4 07 12	2 14 20	
			4	斎木 (米漕ク)	1	4 02 12	1 57 92	
			5	井上大誠 (米子工C)	3	4 10 66	2 05 46	
33	17:36	選手権の部 女子 1× Bファイナル	1					
			2	齋木 (米子西C)	3	4 44 85	2 16 75	
			3	石倉 (米漕クJr)	1	4 38 33	2 18 34	
			4	三中 (鳥取城北)				棄権
			5	宮長 (お茶の水女子大)	2	4 43 41	2 19 94	
34	17:44	選手権の部 男子 1× Aファイナル	1					
			2	牧山 (米子東A)	3	3 54 20	1 57 00	3位
			3	野口 (米漕ク)	1	3 42 67	1 49 78	1位
			4	金澤 (米子工A)	2	3 46 75	1 50 91	2位
			5	佐々木 (米漕クJr)	4	3 59 38	1 57 63	
35	17:52	選手権の部 女子 1× Aファイナル	1					
			2	船澤 (米漕クJr)	4	4 30 68	2 10 95	
			3	浜崎 (米子南)	3	4 21 78	2 08 60	3位
			4	中井 (米子西A)	2	4 16 46	2 05 68	2位
			5	杉原 (米子西B)	1	4 13 33	2 05 28	1位